

Konkurso sąlygų 1 priedas

UAB "AUDIOTONAS"
(Tiekėjo pavadinimas)
Klaipėdos universitetui
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
"KLAIPĖDOS UNIVERSITETO KONFERENCINĖS ĮRANGOS ATNAUJINIMAS" PIRKIMUI ATVIRO
KONKURSO BŪDU

2023- 06-21 Nr.06/22
(Data)

Kaunas
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB "AUDIOTONAS"
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Neries kr. 14, LT-48397 Kaunas
Tiekėjo kodas (-ai)	110603713
Asmens, atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Darius Viskaitis, tel.+370 651 97513, darius@audiotonas.lt

Kito ūkio subjekto, kurio pajėgumais (t. y. kvalifikacijos reikalavimams) remiamasi, pavadinimas (konkurso sąlygų 36 p.)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti kitą ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi	
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti kitam ūkio subjektui, kurio pajėgumais remiamasi	
Kvazisubtiekėjas – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, kito ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi, darbuotojas, tačiau yra ketinamas įdarbinti konkurso laimėjimo ir sutarties sudarymo atveju (konkurso sąlygų 39 p.)	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti kitus ūkio subjektus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remiamasi, kvazisubtiekėją.

Subtiekėjo pavadinimas (sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, konkurso sąlygų 37 p.)	
Subtiekėjui perduodamų vykdyti sutartinių prievolių dalis (procentais)	
Subtiekėjui perduodamos vykdyti sutartinės prievolės	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas sutartinėms prievolėms (ne kvalifikacijai) vykdyti pasitelkia subtiekėjus

Trečiai asmenys, kurie tiesiogiai aktyviai nedalyvaus sutarties vykdyme (konkurso sąlygų 40 p.)	
Tiekėjui suteikiamos naudoti priemonės (pvz. patalpos, įranga)	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas naudojasi (naudosis) trečiaisiais asmenimis.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose (taip pat jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome:

Žymėjimai	Pavadinimas, charakteristika	Mato vnt.	Kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
1. Studlendas - 1 a. konferencijų salės ir 1 a. holo AV įrangos atnaujinimas					
TS-1.1	Vaizdo projektorius su objektyvu ir laikikliu	kompl.	1	3 250.00	3 250.00
TS-1.2	Dubliuojantis monitorius sėdintiems salės gale	vnt.	1	1 260.00	1 260.00
TS-1.3	Dubliuojantis kontrolinis monitorius pranešėjui	vnt.	1	732.00	732.00
TS-1.4	Grindinis monitoriaus stovas	vnt.	1	466.00	466.00
TS-1.5	HDMI signalo perdavimo IP tinklu sistema - siųstuvas	vnt.	7	515.00	3 605.00
TS-1.6	HDMI signalo perdavimo IP tinklu sistema - imtuvas	vnt.	7	515.00	3 605.00
TS-1.7	Belaidžių prezentacijų perdavimo sistema	vnt.	1	343.00	343.00
TS-1.8	Kompiuterinio tinklo komutatorius	vnt.	1	334.00	334.00
TS-1.9	Valdoma vaizdo kamera	vnt.	2	2 325.00	4 650.00
TS-1.10	HDMI-USB sąsaja	vnt.	1	150.00	150.00
TS-1.11	Lietimui jautrus valdymo pultas	vnt.	1	702.00	702.00
TS-1.12	Lietimui jautrus valdymo pultas	vnt.	1	824.00	824.00
TS-1.13	Valdymo procesorius	vnt.	1	767.00	767.00
TS-1.14	Operatorinė - monitorius operatoriui	vnt.	2	204.00	408.00
TS-1.15	Operatorinė - kamerų valdymo pultas	vnt.	1	975.00	975.00
TS-1.16	Operatorinė - garso monitorius	vnt.	2	195.00	390.00
TS-1.17	Konferencinis garso procesorius	vnt.	1	2 580.00	2 580.00
TS-1.18	Akustinė sistema	vnt.	4	296.00	1 184.00
TS-1.19	Žemų dažnių akustinė sistema	vnt.	2	612.00	1 224.00
TS-1.20	Akustinė sistema holui, jungiama prie esamo stiprintuvo	vnt.	3	167.00	501.00
TS-1.21	Garso stiprintuvas priekinei akustikai	vnt.	1	570.00	570.00
TS-1.22	Garso stiprintuvas žemiems dažniams	vnt.	1	525.00	525.00
TS-1.23	Belaidžių mikrofonų sistema	vnt.	1	1 071.00	1 071.00
TS-1.24	Belaidžio mikrofono siųstuvo baterija	vnt.	2	39.00	78.00
TS-1.25	Baterijos įkroviklis	vnt.	1	96.00	96.00
TS-1.26	Belaidžių mikrofonų antena	vnt.	2	371.00	742.00
TS-1.27	Mikrofonas tribūnai	vnt.	1	165.00	165.00
TS-1.28	Vaizdo ir garso įrašymo, transliavimo, vaizdo konferencijų kompiuteris	vnt.	1	1 760.00	1 760.00
TS-1.29	Automatinis USB-C/HDMI+USB komutatorius	vnt.	2	365.00	730.00
TS-1.30	Tribūna, su integruota įrangos spintele	kompl.	1	3 231.00	3 231.00
TS-1.31	Elektros priedimo stalams sutvarkymas	kompl.	1	2 100.00	2 100.00
TS-1.32	Ausinės vertimo sistemos imtuvams	vnt.	70	24.00	1 680.00
TS-1.33	Holas 1 a.- Interaktyvus stendas	vnt.	1	1 188.00	1 188.00
TS-1.34	Holas 1 a. - Profesionalus monitorius, 43", montuojamas portrait režime	vnt.	1	732.00	732.00

TS-1.35	Wi-Fi prieigos taškas	vnt.	6	552.00	3 312.00
TS-1.36	Kompiuterinio tinklo komutatorius	vnt.	1	1 020.00	1 020.00
TS-1.37	Kompiuterinio tinklo komutatorius	vnt.	1	1 740.00	1 740.00
TS-1.38	Prezentacijų valdymo pultelis su lazerine rodykle	vnt.	1	68.00	68.00
TS-1.39	Instaliaciniai kabeliai ir montažinės medžiagos	kompl.	1	800.00	800.00
TS-1.40	Sistemos montavimo, derinimo, turinio konfigūravimo darbai	kompl.	1	3 600.00	3 600.00
TS-1.41	Nepertraukiamos srovės šaltinis	vnt.	1	1 357.00	1 357.00
Bendra kaina Eur be PVM:					54 515.00

Žymėjimai	Pavadinimas, charakteristika	Mato vnt.	Kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
2. Studlendas - 2 a. auditorijų ir 2 a. holo AV įrangos atnaujinimas					
TS-2.1	Vaizdo projektorius su objektyvu ir laikikliu	kompl.	2	11 180.00	22 360.00
TS-2.2	Motorizuotas projekcinis ekranas	kompl.	2	1 911.00	3 822.00
TS-2.3	Dubliuojantis kontrolinis monitorius pranešėjui	vnt.	2	732.00	1 464.00
TS-2.4	Grindinis monitoriaus stovas	vnt.	2	466.00	932.00
TS-2.5	HDMI signalo perdavimo IP tinklu sistema - siųstuvas	vnt.	11	515.00	5 665.00
TS-2.6	HDMI signalo perdavimo IP tinklu sistema - imtuvas	vnt.	8	515.00	4 120.00
TS-2.7	Belaidžių prezentacijų perdavimo sistema	vnt.	3	343.00	1 029.00
TS-2.8	Kompiuterinio tinklo komutatorius	vnt.	1	334.00	334.00
TS-2.9	Valdoma vaizdo kamera	vnt.	4	2 325.00	9 300.00
TS-2.10	HDMI-USB sąsaja	vnt.	2	150.00	300.00
TS-2.11	Konferencinis garso procesorius	vnt.	1	2 580.00	2 580.00
TS-2.12	Akustinė sistema	vnt.	8	504.00	4 032.00
TS-2.13	Žemų dažnių akustinė sistema	vnt.	2	830.00	1 660.00
TS-2.14	Garso stiprintuvas priekinei akustikai	vnt.	2	570.00	1 140.00
TS-2.15	Garso stiprintuvas žemiems dažniams	vnt.	2	525.00	1 050.00
TS-2.16	Belaidžių mikrofonų sistema	vnt.	2	1 071.00	2 142.00
TS-2.17	Belaidžio mikrofono siųstuvo baterija	vnt.	4	39.00	156.00
TS-2.18	Baterijos įkroviklis	vnt.	2	96.00	192.00
TS-2.19	Belaidžių mikrofonų antena	vnt.	4	371.00	1 484.00
TS-2.20	Mikrofonas tribūnai	vnt.	2	165.00	330.00
TS-2.21	Vaizdo ir garso įrašymo, transliavimo, vaizdo konferencijų kompiuteris	vnt.	2	1 760.00	3 520.00
TS-2.22	Automatinis USB-C/HDMI+USB komutatorius	vnt.	2	365.00	730.00
TS-2.23	USB - DANTE sąsaja kompiuterio prijungimui	vnt.	1	179.00	179.00
TS-2.24	Įmontuojama ištraukiama rozetė su dangteliu	vnt.	524	35.00	18 340.00
TS-2.25	Elektros prisijungimai ir kabeliai stalinių rozečių įrengimui	kompl.	1	1 500.00	1 500.00
TS-2.26	Stalinių rozečių įrengimas, elektros taškų atvedimas ir įrengimas	kompl.	1	6 500.00	6 500.00
TS-2.27	Lietimui jautrus valdymo pultas	vnt.	2	824.00	1 648.00
TS-2.28	Tribūna, su integruota įrangos spintele	kompl.	2	3 231.00	6 462.00
TS-2.29	Garso operatoriaus prisijungimų salės gale įrengimas	kompl.	2	375.00	750.00
TS-2.30	Holas 2 a. - Interaktyvus monitorius	vnt.	1	2 405.00	2 405.00

TS-2.31	Holas 2 a. - Monitoriaus tvirtinimo laikiklis prie sienos	vnt.	1	38.00	38.00
TS-2.32	Holas 2 a. - Belaidžių prezentacijų priedėlis	vnt.	1	343.00	343.00
TS-2.33	Holas 2 a. - Profesionalus monitorius	vnt.	2	732.00	1 464.00
TS-2.34	Holas 2 a. - Monitoriaus tvirtinimo laikiklis prie sienos	vnt.	2	45.00	90.00
TS-2.35	Holas 2 a. - Akustinė sistema holui	vnt.	4	167.00	668.00
TS-2.36	Prezentacijų valdymo pultelis su lazerine rodykle	vnt.	2	68.00	136.00
TS-2.37	Instaliaciniai kabeliai ir montažinės medžiagos	kompl.	1	2 000.00	2 000.00
TS-2.38	Sistemos montavimo, derinimo, turinio konfigūravimo darbai	kompl.	1	7 800.00	7 800.00
Bendra kaina Eur be PVM:					118 665.00

Žymėjimai	Pavadinimas, charakteristika	Mato vnt.	Kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
3. Rektoratas - Posėdžių salė 104					
TS-3.1	Interaktyvus monitorius	vnt.	1	2 405.00	2 405.00
TS-3.2	Mobilus stovas monitoriui	vnt.	1	285.00	285.00
TS-3.3	Konferencinis garso procesorius su 2 išmaniaisiais ant stalo padedamais mikrofonais, Bluetooth funkcija	kompl.	1	2 784.00	2 784.00
TS-3.4	Aktyvinė garso sistema "soundbar" tipo	vnt.	1	360.00	360.00
TS-3.5	USB vaizdo kamera, PTZ, Full HD	vnt.	1	975.00	975.00
TS-3.6	Belaidžių prezentacijų perdavimo sistema,	vnt.	1	343.00	343.00
TS-3.7	Stalinė dėžutė	vnt.	1	176.00	176.00
TS-3.8	Automatinis USB-C/HDMI+USB komutatorius	vnt.	1	365.00	365.00
TS-3.9	Vaizdo ir garso įrašymo, transliavimo, vaizdo konferencijų kompiuteris	vnt.	1	1 760.00	1 760.00
TS-3.10	Instaliaciniai kabeliai ir montažinės medžiagos,	kompl.	1	290.00	290.00
TS-3.11	Sistemos montavimo, derinimo darbai,	kompl.	1	680.00	680.00
Bendra kaina Eur be PVM:					10 423.00

Žymėjimai	Pavadinimas, charakteristika	Mato vnt.	Kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
4. Rektoratas - Posėdžių salė 201					
TS-4.1	Interaktyvus monitorius, 75"	vnt.	1	1 950.00	1 950.00
TS-4.2	Monitoriaus tvirtinimo laikiklis prie sienos	vnt.	1	38.00	38.00
TS-4.3	Vaizdo konferencijų įrenginys	vnt.	1	1 500.00	1 500.00
TS-4.4	Belaidžių prezentacijų perdavimo sistema	vnt.	1	343.00	343.00
TS-4.5	Stalinė dėžutė	vnt.	1	176.00	176.00
TS-4.6	Automatinis USB-C/HDMI+USB komutatorius	vnt.	1	365.00	365.00
TS-4.7	Vaizdo ir garso įrašymo, transliavimo, vaizdo konferencijų kompiuteris	vnt.	1	1 760.00	1 760.00
TS-4.8	Instaliaciniai kabeliai ir montažinės medžiagos,	kompl.	1	290.00	290.00
TS-4.9	Sistemos montavimo, derinimo darbai	kompl.	1	490.00	490.00
Bendra kaina Eur be PVM:					6 912.00

Žymėjimai	Pavadinimas, charakteristika	Mato vnt.	Kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
5. Senatas - Senato salė 203					
TS-5.1	Interaktyvus monitorius, 86"	vnt.	1	2 405.00	2 405.00
TS-5.2	Mobilus stovas monitoriui	vnt.	1	285.00	285.00
TS-5.3	Profesionalus monitorius, 75"	vnt.	4	2 400.00	9 600.00
TS-5.4	Monitorių kubo baldas, gaminamas pagal spec. Užsakymą	kompl.	1	780.00	780.00
TS-5.5	Lietimui jautrus valdymo pultas	vnt.	1	824.00	824.00
TS-5.6	Valdymo procesorius	vnt.	1	767.00	767.00
TS-5.7	Konferencinis garso procesorius su AEC vaizdo konferencijų garso apdorojimui, jungiamas prie PC per USB	vnt.	1	1 317.00	1 317.00
TS-5.8	Išmanusis lubinis mikrofonų masyvas	kompl.	1	3 427.00	3 427.00
TS-5.9	Akustinė sistema	vnt.	4	167.00	668.00
TS-5.10	Garso stiprintuvas priekinei akustikai	vnt.	1	570.00	570.00
TS-5.11	Vaizdo ir garso įrašymo,transliavimo, vaizdo konferencijų kompiuteris	vnt.	1	1 760.00	1 760.00
TS-5.12	Belaidžių konferencijų sistema	vnt.	1	3 105.00	3 105.00
TS-5.13	1080p raiškos valdoma vaizdo kamera	vnt.	2	2 325.00	4 650.00
TS-5.14	HDMI komutatorius kameroms su USB sąsaja	vnt.	1	532.00	532.00
TS-5.15	HDMI komutatorius	vnt.	1	819.00	819.00
TS-5.16	HDMI šakotuvas	vnt.	1	173.00	173.00
TS-5.17	HDBaseT keitiklių komplektas HDMI signalo perdavimui per vytą porą	kompl.	3	215.00	645.00
TS-5.18	Stalinė dėžutė	vnt.	4	176.00	704.00
TS-5.19	Instaliaciniai kabeliai ir montažinės medžiagos	kompl.	1	800.00	800.00
TS-5.20	Įrenginių montavimo, derinimo darbai	kompl.	1	2 300.00	2 300.00
Bendra kaina Eur be PVM:					36 131.00

Žymėjimai	Pavadinimas, charakteristika	Mato vnt.	Kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM
6. Aula BRIAI 111					
TS-6.1	Vaizdo projektorius	vnt.	1	2 483.00	2 483.00
TS-6.2	Vaizdo projektoriaus laikiklis	vnt.	1	53.00	53.00
TS-6.3	Rėminis projekcinis ekranas	vnt.	1	891.00	891.00
TS-6.4	Profesionalus 75" monitorius - vaizdo dubliavimui	vnt.	2	2 400.00	4 800.00
TS-6.5	Mobilus stovas, dubliuojančių monitorių pastatymui	vnt.	2	285.00	570.00
TS-6.6	Konferencinis garso procesorius	vnt.	1	2 580.00	2 580.00
TS-6.7	Akustinė sistema	vnt.	4	296.00	1 184.00
TS-6.8	Žemų dažnių akustinė sistema	vnt.	2	612.00	1 224.00
TS-6.9	Garso stiprintuvas priekinei akustikai	vnt.	1	570.00	570.00
TS-6.10	Garso stiprintuvas žemiems dažniams	vnt.	1	525.00	525.00
TS-6.11	Aktyvus garso monitorius	vnt.	2	330.00	660.00
TS-6.12	Vaizdo ir garso įrašymo, transliavimo, vaizdo konferencijų kompiuteris	vnt.	1	1 760.00	1 760.00
TS-6.13	1080p raiškos valdoma vaizdo kamera	vnt.	3	2 325.00	6 975.00

TS-6.14	HDBaseT keitiklių komplektas HDMI signalo perdavimui per vytą porą	vnt.	7	215.00	1 505.00
TS-6.15	Valdomas 4x4 HDMI komutatorius	vnt.	1	546.00	546.00
TS-6.16	Belaidžių prezentacijų priedėlis	vnt.	1	343.00	343.00
TS-6.17	HDMI komutatorius kameroms su USB sąsaja	vnt.	1	532.00	532.00
TS-6.18	Valdymo procesorius	vnt.	1	767.00	767.00
TS-6.19	Lietimui jautrus valdymo pultas	vnt.	1	824.00	824.00
TS-6.20	Belaidžių mikrofonų sistema	vnt.	1	1 071.00	1 071.00
TS-6.21	Belaidžio mikrofono siųstuvo baterija	vnt.	2	39.00	78.00
TS-6.22	Baterijos įkroviklis	vnt.	1	96.00	96.00
TS-6.23	Mikrofonas tribūnai su mygtuku	vnt.	1	165.00	165.00
TS-6.24	Prezentacijų valdymo pultelis su lazerine rodykle	vnt.	1	68.00	68.00
TS-6.25	Instaliaciniai kabeliai ir montažinės medžiagos	kompl.	1	700.00	700.00
TS-6.26	Įrenginių montavimo, derinimo darbai	kompl.	1	2 300.00	2 300.00
				Bendra kaina Eur be PVM:	33 270.00

Bendra mūsų pasiūlymo kaina:
(Kainos turi atitikti kiekvienoje lentelėje nurodytą bendrą kainą Eur be PVM)

1. Studlendas - 1 a. konferencijų salės ir 1 a. holo AV įrangos atnaujinimas	54 515.00
2. Studlendas - 2 a. auditorijų ir 2 a. holo AV įrangos atnaujinimas	118 665.00
3. Rektoratas - Posėdžių salė 104	10 423.00
4. Rektoratas - Posėdžių salė 201	6 912.00
5. Senatas - Senato salė 203	36 131.00
6. Aula BRIAI 111	33 270.00
Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM:	259 916.00
PVM:	54 582.36
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM:	314 498.36

Pastabos:
Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio
Bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Techninės specifikacijos atitikties įrodymui pateikiame užpildytą konkurso sąlygų **priedą Nr. 2, kurio 3 stulpelyje yra nurodytos siūlomo pirkimo objekto techninės charakteristikos.**

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos prekės ir paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija	Konfidencialios informacijos pagrindimas

--	--	--	--

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.*

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	16
2.	Deklaracija	1
3	Techninė specifikacija	75
4	Techninė dokumentacija	311
5	Jungimo schemos	6
6	Pasiūlymo užtikrinimo dokumentai	3
7	Įvykdytų sutarčių sąrašas, aktas	2

Pasiūlymas galioja iki skelbime apie pirkimą nurodyto termino.

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

<div>Direktorius</div> <div>(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)</div>	<div>Robertas Lučinskas</div> <div>(vardas ir pavardė, parašas)</div>
---	---